
16 Mayıs 2019 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

01-T.C. Eskişehir Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün düzenlediği 19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile Gençlik Haftası kutlaması kapsamında Fakültemiz 3. 

Sınıf öğrencisi Şahin AY’ın 17-25 Mayıs 2019 tarihleri arasında 100. Yılı anısına düzenlenen 

“Milli Mücadelenin 100. Yılında” projesi etkinliklerinde üniversitemizi temsil etmek üzere 

katılacağından, belirtilen tarihlerde izinli sayılması  uygun görüldü. 

02-2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı 5. sınıf 1.Grup 7. Döngü Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları Klinik Uygulamanın 26 Nisan 2019 tarihinde yapılan ve 06 Mayıs 2019 tarihinde 

ilan edilen teorik sınavında, A kitapçığındaki 53’üncü, B kitapçığındaki 48’inci sorunun iki 

tane şıkkın aynı olmasının öğrencileri yanıltabileceğinden dolayı sınava giren tüm öğrenciler 

için doğru kabul edilmesi uygun görüldü. 

03-Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Fakültemiz 5. sınıf öğrencisi 

Emre ÖTEYAKA’nın Performans Değerlendirme Notu değişikliği ile ilgili yazısı 

değerlendirilmiş olup, öğrencinin  Performans Değerlendirme Notunun ve Klinik Sonu Başarı 

Notunun düzeltilmesi uygun görüldü. 

04-Nükleer Tıp Anabilim Dalı Başkanlığı’nın, Fakültemiz 5. sınıf öğrencisi Ali Şen’in Sözlü 

Notu değişikliği ile ilgili yazısı değerlendirilmiş olup, öğrencinin  Sözlü Notunun ve Klinik 

Sonu Başarı Notunun düzeltilmesi uygun görüldü. 

05-Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ramazan DURMAZ’ın 25-

31 Mayıs 2019 tarihleri arasında  Vilnius-Litvanya’da düzenlenecek olan Uluslararası 

Türkiye-Litvanya İlişkileri Sempozyumu’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

06-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Özcan BÖR’ün 12-16 

Haziran 2019 tarihleri arasında  Amsterdam-Hollanda’da düzenlenecek olan Avrupa 

Hematoloji Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Özcan BÖR’ün 04-11 

Temmuz 2019 tarihleri arasında  Melbourne-Avustralya’da düzenlenecek olan Uluslararası 

Tromboz Hemostaz Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ahmet Uğur YALÇIN’ın 12-17 

Haziran 2019 tarihleri arasında  Budapeşte-Macaristan’da düzenlenecek olan 56. ERA-EDTA 

Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Taner ULUS’un 19-21 Haziran 2019 

tarihleri arasında  Milano-İtalya’da düzenlenecek olan Pratik VT Kursu, Milano Deneyiminde 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Kemik İliği Nakil Ünitesinde görevlendirilen 

Doç.Dr.Zeynep Canan ÖZDEMİR’in görevlendirilme tarihlerinde değişiklik yapılması  uygun 

görüldü. 

11-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Yusuf AYDEMİR’in 04-08 

Haziran 2019 tarihleri arasında  Glasgow-İskoçya’da düzenlenecek olan 52. ESPGHAN Yıllık 

Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

12-Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Surhan ARDA’nın 12-15 Haziran 

2019 tarihleri arasında  Belgrad-Sırbistan’da düzenlenecek olan Avrupa Çocuk Cerrahlarının 

20. Yıllık Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

13-Fakültemiz Anabilim Dalları için ihtiyaç duyulan (Öğr.Gör.) norm dışı kadro talepleri 

hakkındaki gerekçeli Akademik Anabilim Dalı Kurul Kararları görüşüldü. 

 

 

  


